РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ[image: image3.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2024 г                                                                №13-п
Об отмене постановления от 25.02.2016 У27-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся ц муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в аренду для индивидуального жилищного строительства или принятия решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды испрашиваемого земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории « УстьКабырзинское сельское поселение»
[image: image1.jpg]

В соответствии с ч .4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 З 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законом, настоящему Федеральному закону, [image: image2.jpg]

другим федеральным законам и иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации, а также уставам, законом, иным нормативным актам субъектов Российской Федерации. Постановление «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в аренду индивидуального жилищного строительства или принятия решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды испрашиваемого земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории «Усть-Кабырзинское сельское поселение» от 25.02.2016 № 7-п:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения от 25.02.2016 №7-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в аренду для индивидуального жилищного строительства или принятия решения о провидении аукциона на право заключения договора аренды испрашиваемого земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории «Усть-Кабырзинское сельское поселение».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения, на сайте администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

З. Контроль за исполнением постановлением  оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования
опубликования.
Глава Усть-Кабырзинского сельского поселения
О.Г. Горшков